

Faktabladet AB

559309-9814

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arvid Erik Brorsson, Styrelseledamot

2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer hemsidor och därtill nära tjänster till små/medelstora företag i Sverige. Verksamheten har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pågrund av utveckling av egna mjukvaruprodukter har resultatet minskat från föregående verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 253 495	809 855	187 950	0
Resultat efter finansiella poster	24 366	145 355	62 317	0
Soliditet (%)	40	47	56	100

Genom effektivisering i utvecklingen av hemsidor har vi kunnat ta oss an fler uppdrag samtidigt som vi kunnat ta mer betalt per projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	49 482	112 674	187 156
Balanseras i ny räkning		112 674	-112 674	0
Årets resultat			17 385	17 385
Vid årets utgång	25 000	162 156	17 385	204 541

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	162 156
Årets resultat	17 385
Summa	179 541

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	179 541
Summa	179 541

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 253 495	809 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 253 495	809 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 214	-51 369
Övriga externa kostnader		-246 551	-186 975
Personalkostnader	2	-884 925	-426 156
Summa rörelsekostnader		-1 230 690	-664 500
Rörelseresultat		22 805	145 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 670	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	0
Summa finansiella poster		1 561	0
Resultat efter finansiella poster		24 366	145 355
Resultat före skatt		24 366	145 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 981	-32 681
Årets resultat		17 385	112 674

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 361	104 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 925	6 500
Summa kortfristiga fordringar		112 286	110 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		401 402	288 252
Summa kassa och bank		401 402	288 252
Summa omsättningstillgångar		513 688	399 125
Summa tillgångar		513 688	399 125
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		162 156	49 482
Årets resultat		17 385	112 674
Summa fritt eget kapital		179 541	162 156
Summa eget kapital		204 541	187 156
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 473	25 778
Övriga skulder		292 674	186 191
Summa kortfristiga skulder		309 147	211 969
Summa eget kapital och skulder		513 688	399 125

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Faktabladet AB, 559309-9814
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Lukas Fred Jonneryd
Lars Lukas Fred Jonneryd
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-14

Arvid Erik Brorsson
Arvid Erik Brorsson
Ordförande
2025-03-14

Jesper Emil Erling Torsbrink
Jesper Emil Erling Torsbrink
Styrelseledamot
2025-03-14